

SERVIZI MANUTENZIONE ESTINTORI – FABBISOGNO ERSU Messina

TIPOLOGIA ESTINTORI	a polvere da kg.6	a polvere da kg.9	a CO2 da kg.2	a CO2 da kg.5	TOTALE Estintori
n° estintori	94	22	2	7	125

n° voce	Descrizione lavorazione	quantità	prezzo unitario	totale	n° interventi per anno	totale/anno	n° interventi nel triennio	totale nel triennio	totale media per anno
6	Revisione semestrale estintori a polvere da kg.6	94	€ 3,00	€ 282,00	2	€ 564,00	6	€ 1.692,00	
7	Revisione semestrale estintori a polvere da kg.9	22	€ 3,00	€ 66,00	2	€ 132,00	6	€ 396,00	
34	Revisione semestrale estintori a CO2 da kg.2	2	€ 1,50	€ 3,00	2	€ 6,00	6	€ 18,00	
35	Revisione semestrale estintori a CO2 da kg.5	7	€ 3,00	€ 21,00	2	€ 42,00	6	€ 126,00	
76	Sigillo	125	€ 0,15	€ 18,75	2	€ 37,50	6	€ 112,50	
17	Revisione triennale estintori a polvere da kg.6	94	€ 8,00	€ 752,00			1	€ 752,00	
77	Ricarica polvere compresa pressurizzazione	94X6= 564 kg	1,50/Kg	€ 846,00			1	€ 846,00	
64	Guarnizione O.R attacco valvola polvere	94	€ 1,00	€ 94,00			1	€ 94,00	
70	Guarnizione O.R per manometro polvere	94	€ 0,80	€ 75,20			1	€ 75,20	
65	Spina di sicurezza polvere	94	€ 0,30	€ 28,20			1	€ 28,20	
18	Revisione triennale estintori a polvere da kg.9	22	€ 10,00	€ 220,00			1	€ 220,00	
77	Ricarica polvere compresa pressurizzazione	22X6=132 Kg	1,50/Kg	€ 198,00			1	€ 198,00	
64	Guarnizione O.R attacco valvola polvere	22	€ 1,00	€ 22,00			1	€ 22,00	
70	Guarnizione O.R per manometro polvere	22	€ 0,80	€ 17,60			1	€ 17,60	
65	Spina di sicurezza polvere	22	€ 0,30	€ 6,60			1	€ 6,60	
28	Prova idraulica + Revisione triennale estintori a polvere da kg. 6	94	€ 11,00	€ 1.034,00			1	€ 1.034,00	
29	Prova idraulica + Revisione triennale estintori a polvere da kg. 9	22	€ 15,00	€ 330,00			1	€ 330,00	
37	Revisione quinquennale estintori a CO2 da kg.2	2	€ 4,50	€ 9,00			1	€ 9,00	
83	Ricarica CO2	2X2= 4 kg	1,65/Kg	€ 6,60			1	€ 6,60	
82	Guarnizione CO2	2	€ 1,60	€ 3,20			1	€ 3,20	
84	Spina di sicurezza CO2	2	€ 0,35	€ 0,70			1	€ 0,70	
38	Revisione quinquennale estintori a CO2 da kg.5	7	€ 10,00	€ 70,00			1	€ 70,00	
83	Ricarica CO2	7X5= 35 Kg	1,65/Kg	€ 57,75			1	€ 57,75	
82	Guarnizione CO2	7	€ 1,60	€ 11,20			1	€ 11,20	
84	Spina di sicurezza CO2	7	€ 0,35	€ 2,45			1	€ 2,45	
40	Collaudo estintori a CO2 da kg.2	2	€ 20,00	€ 40,00			1	€ 40,00	
41	Collaudo estintori a CO2 da kg.5	7	€ 30,00	€ 210,00			1	€ 210,00	
SOMMA						€ 781,50		€ 6.379,00	€ 2.126,33
IVA al 22%						€ 171,93		€ 1.403,38	€ 467,79
Totale comprensivo di IVA						€ 953,43		€ 7.782,38	€ 2.594,13